CCIRR

REMATE ARTICULOS
ILUMINACION/CONECTVIDAD

DETALLE MINIMO IVA COMISION

1 3134 UM. |DOWNLIGHT 10W a 30W 3 2.000 31 12%
P 2125 UN. |TUBOS BATTEN 10W A 20 W 5 900 S 12%
3 258 UM. |FOCO RIEL DIRECCIONAELE 25W CALIDA b 10.000 1] 12%
4 1724 UN. |FOCOS EMPOTRADOS LED 5W A 15W ] 2.000 Sl 12%
5 960 UN. |FOCOS EMPOTRADOS LED AW ASW 1 1.000 Sl 12%
] 432 UN. |FOCOS EMPOTRADOS LED 5W 5 1.800 Sl 12%
7 400 UM. |FOCOS EMPOTRADOS LED 15W 3 2.500 Sl 12%
8 624 UN. |FOCOS EMPOTRADOS LED 20W Y 30W 5 4.800 S 12%
9 1960 UM. |EQUIPCS FOCOS Y BASE FOCOS EMPOTRADOS 3 900 Sl 12%
10 3000 UM. |AMPOLLETA LED 8W 5 300 S 12%
11 2950 UN. |AMPOLLETA LED TW 1 400 Sl 12%
12 2850 UM, |JAMPOLLETA LED 9W 3 700 S 12%
13 2900 UM, |AMPOLLETA LED 120 3 1.000 Sl 12%
14 2175 UN. [BICROICA LED 3W A TW $ 900 S 12%
15 588 UN, |PANEL 36 W 60X60 ¥ 120X30 5 10.000 Sl 12%
16 70 UMN. |PROYECTOR DE AREA 5 20.000 Sl 12%
17 2530 UN, [BATTEN YWY 12 WY TUBQS LED 60CM Y 120 CM $ 700 Sl 129%
18 298 UM, |EQUIPOS CAMPANA 60W Y 90w CON REFLECTORES BOW ¥ 90W % 25.000 Si 12%
19 78 UN. |EQUIPOS CAMPANA 150 W CON REFLECTORES 150W b 60.000 Si 12%

CENTRAL IP (12V DC}, ETIQUETA LAMINADAS

IMPERMEABLES, MODULO INTERFAZ PARA CONTROLLER,

SOFTWARE+DONGLE PARA 10 ACCESQOS, Swarm bee LE
7 A | LOTE Developmeant Kit- USB Cable, TAG PERSONA RECARGABLE, 9 10.000 5l Rk

1071001 000BaseT to 1000BaseSX Media, Cable Forma Telef.

Interior 300 Pares 24 AWG
21 85000 | LOTE ;umpgr 1P-24AWG Azul — Amarillo, Jumper 2C/24AWG Blanco — g 500.000 S| 129

aranjo

Kit Puerta Display, TSA; Soft Starter 11 Kw, 15HP, 224,

220vac!520vac; Soft Starter 15 Kw, 20HP, 30A, 220vac/520vac,

Soft Starter 22 Kw, 30HP, 424, 220vac/520vac; Soft Starter 30

Kw, 40HP, 56A, 220vac/520vac; Soft Starter 37 Kw, SOHP, 70A,
22 47 LOTE |220vac/520vac; Soft Starter 45 Kw, 60HP, 85A 220vac/520vac, | § 2.000.000 Sl 12%

Soft Starter 55 Kw, 75HP, 1004, 220vac/520va; Soft Starter 75

Kw, 100 HP, 1404, 220vac/520; Soft Starter 7.5Kw, 10HP, 16A

220vac/520vac, TC M20, 100A, CTM100; TN Devicengt, Coated,

TSA: TN Ethernet IP, Coated, TSA, TN Profibus DP, Coated, TSA

Control board NGP (coated); Kit Puerta Display, VDF, TN

Devicenet, Coated, VDF: TN Ethernet I[P, Coated, VDF. TN

Profibus DP, Coated, VOF; VARIADOR VELOCIDAD 380/460V

1HP VDF IP54; VDF IP20 VFX 11Kw, 15HP, 25A; VDF IP20 VFX
23 53 LOTE [15Kw, 20HP, 30A; VDF IP20 VFX 18 5Kw, 25HP, 36A; VDF IP20 | § 2000000 Sl 12%

VFX 22Kw, 30HP, 454, VOF IP20 VFX 30Kw, 40HP, G0A, VDF

IP20 WVFX 37Kw, 50HP, 72A; VDF IP20 VFX 45Kw, BOHP, BBA,

VOF IP20 WVFX 55Kw, TSHP, 106A; VDF IP20 VFX 75Kw, 100HP,

1424




24

3855

LOTE

Adaptador LC Duplex hembra/hembra KEYSTONE; Adaptador LC
simplex hembra‘hembra, ATENUADOR FC SM 05 DB
MACHO/HEMEBRA, ATENUADOR FC SM 07 DB
MACHO/HEMBRA; ATENUADOR FC SM 10 DB
MACHO/HEMEBRA; ATENUADOR FC SM 15 DB
MACHO/HEMBRA; ATENUADOR LC SM 05 DB
MACHO/HEMBRA; ATENUADOR LC SM 15 DB
MACHO/MHEMERA; ATENUADOR LC SM 7 DB
MACHQ/HEMERA, Fiber Optic Shelf 18" 48F, incl. panel/bandsj,
Jumper MM 50/125 Duplex ST-3T 3M; JUMPER SM DUPLEX FC-
FC UPC 25M; JUMPER SM DUPLEX FC-FC UPC 30M; JUMPER
SM DUPLEX MTRJ-5C 5M; JUMPER SM DUPLEX MTRJ-ST &M,
JUMPER SM SIMPLEX FC-FC UPC 2M; SPLITTER 1X32 DUAL
WINDOW PIGTAIL SC-APC 1M, 10302530118 Patch Cord FO
SM G.657 SC-APC 3m; Pigtail Extencion SM FTTH SC-APC 10M;
Pigtail Extencion SM FTTH SC-APC 2M; Cabecera 24FC
equipada 19" 1U LS; ODF 144FC equipada 18" 6U LS; ODF
1445C equipada 19" 4U LS; ODF 96FC equipada 19" 4U LS; ODF
963C eguipada 19" 4U LS; HERRAMIENTA IMPACT TOOL
PILSA-PLUS; Ventiladar 220V,

500.000

Sl

12%

25

3553 mt

LOTE

Pin 4C f 24AWG; Pin 4C / 24AWG Blindado.

800.000

Sl

12%

LOTE

10/100TX a 100Base-FX (SC,SM)-Bridge MC-35Km; 10/100TX a
100Base-FX (WDM) - Bidireccional, 10/100TX a 100Base-FX
(WDM) — Bidireccional; 100Mbps VDSL2 Router — Master;
100Mbps VDSL2 Router — Slave; 19" Multi-Homing (2*WAN)
Content Security Ga); 1-Port ISDN Module For IPX-2XXX PRI;
200Mbps HomePlug AV Wall-Mount Power, 5GHz 15dBi Flat
Panel Dual Pol. Directional; 5-Port 10/100Base-TX Ethernet
Switch; 5-Part 10/100Base-TX Ethernet Switch, Plastic.

400.000

Sl

12%

27

LOTE

802.11n AP outdoor B dbi Antena; 802.11n Wireless LAN cutdoor
802.11a/n, 8-Port 10/100Base-TX Ethernet Switch; AB Bullet
B02.11n AP outdoor conector N.; ACCESORIOS EQUIPOS
PLANET, Access Point 802.11a/n Exterior 300 Mbps 5Ghz;
Access Point wibridge, i-building-w/5-Port Sw, Adaptadar

Teléf Analog SIP(1xLAN PC FXS FX0O); Adaptador USB para
Bluetooth - Clase 1, ADAPTADCOR WIRELESS FARA
TELEVISION ESTANDAR.

300.000

Sl

12%

28

45

LOTE

Antena Flat Panel Direccional - 18dBi; Antena Grilla 25 dbi, 5.8
Ghz.; Antena Grilla 27 dbi, 5.8 Ghz. Hiperlink; Antena Omni
Direccional - 5 dBi / Desktop; Antena Sector Ajustable / 12-18 dBi;
Antena Sector Ajustable / 17 dBi - 5Ghz - 118, Antena Yagi
Direccional - 13 dBi; Antena Yagi Direccional - 20 dBi; AP
B02.11AC DE INTERIOR MONTAJE CIELO.

500.000

sl

12%

29

75

LOTE

Booster (Amplificador) WLAN - 1 Watt, Booster {Amplificador)
WLAN - 200mW, Brazo de montaje a muro para camara box;

Bridge / Router G SHDSL; Bridge / Router G SHDSL - 4 ports
LAN

100.000

si

12%

30

59

LOTE

Cable 5 mts. para IP DSLAM; Cable Cat. 5 STP 25 metros para
WAP-6200; Cable N (F) a N (M} - 10m; Cable R-MMCX (F) a R-
SMA (M} - 0.3m; Cable R-SMA (F) a N (M) - 0.6m; Cable Tipo-N
(M) a Tipo-N (M} - 0.6 m; Cable Tipo-N a Tipo-N - 0.6m/Series
WAP-5000.

100.000

Sl

12%

31

32

LOTE

Camara CMOS IP, MJPEG; Camara H.264 Full HD BOX; Camara
H.264, IR 30 m, MP 1.3, IP-66, Camara H.264, MP Domo, IR;
Céamara |.R. 30 metros; Camara Infra-roja 15 metros, CAMARA IP
2MP EXT WI-FI SMA H 264 |P; CAMARA IP 66 IR. 25 METROS
H.264, Camara IP PTZ DOMO 356X H.264 540 TVL IP&S, Camara
IR 40 mts, Auto-Iris; Camara IR Interior 10 m. 2 Vias Audio;
Camara P/T interior H.264, MPIXEL, CON LEDS.

1.000.000

sl

12%

32

24

LOTE

CCD Box Internet Camera, CD-RW MOUNTING KIT FOR DVR-
471/DVR-1671; Chassis Media Converter 7 Slots - Rack 10"
Concentrador VDSLZ para 8 puertos ADMIN; Consola Joystick
PTZ camaras.; Controlador Solar Ind. + Switch; Conversor de
medio con madulo SFP; Convertidor Base T a WDM Bi-
Direccional, Canvertidor Base T a WDM Bi-Direccional;
Convertidor GB (single mode) Base T a Base LX; Convertidor
Gigabit Base T a Base SX.

300.000

Sl

12%




33

27

LOTE

Digital Video Recorder (DVR) - 4 Can; Digital Video Recorder 4
Ch. MPEG4, DVR de 4 Canales, Extensor LAN a VDSL 100 Mbps
2 KM; Fiber Transceiver Single Mode 20KM, 100Mbps S; Fuente
de poder 48V y 60W, Fuente Poder Redundante para Switch
FGSW-008

100.000

1]

12%

34

kT

LOTE

Gateway de Seguridad Multi-Homing, Gateway Seguridad - 50
users - VPN, Firewall; Gateway VolP 4 Puertos SIPH323 4*FXS;
Gateway VoIP 4 Puertos SIP/H323 FXS+FX0; Gateway VolP 8
Puertos SIP/H323 6*FXS+2"FXOIEEEBO2. 3af Power over
Ethernet Injector; Industrial Administrable 8-pue; IP Camera 1.3
Mega-Pixel H.284 POE; KIT conversor video a fibra MONOMODO
15 KM; KIT conversor video a fibra multimodo 2km ST; Kit PoE
{Incluye PoE100 + PoE100S).

200.000

Sl

12%

35

53

LOTE

LAN AP/Bridge built-in 12 dbi patch antenna; LAN AP/Bridge built-
in 14 dhi patch ant{400W), Lente Varifocal para camara box 3.5 -8
m.m, Media converter over 100base FX-SFP media, Modulo 1
port 100 Base-FX (ST); Madulo 1 port 100Base-FX (SC); Madulo
2 port 100 Base-FX (SC); Madulo 2 part 100 Base-FX (ST);
Madulo Mini GBIC LX - 120KM; Outdoor Mesh AP; Pan/Tilt
Internet Camera - audio interface; Pararrayos para Gateway VolP.

100.000

Si

12%

178

LOTE

Patch Panel MDF para IF DSLAM; Proxy SIP, NAT, COR,
Servidor RADIUS 50 users; Rack Mount Kit para gabinete de 10"
Rack Mount Kit para gabinete de 19"; Router 3G, B02.11n
wirgless broadband 1T/1R; Router ADLS/2/2+, 4 parts LAN, 1 port
WAN; Router ADSL 2/2 con Puerte USB; Router VPN/Firewall
cfSwitch de 4 Ptas. N, Router WVPN/Firewall ¢/Switch de 4 Puertos;
Servidor Video Internat 1 Puerto H.264; SFP-Port Industrial
Transceiver SM. 20KM; Smart Gigabit Converter 1000Base-T to
1000Bas, Smart Media Convert, 10/100B-TX to 100B-FX(ST,
Smart Media Convert.10/100Base-TX to 100Base; Software Pro-
Administracion 32 Canales.

400.000

Sl

12%

a7

75

LOTE

Splitter ADSL; Splitter PoE - 12V - Estandar IEEE802 3af, Splitter
PoE - 5V - Estandar 5V IEEEBQOZ 3af; Splitter PoE - SV - Estandar
IEEEB02 3af, Switch 15 ports 10/100-TX /1 port 100-FX (ST,
Switch 15 ports 10/100-TX +1 port 100-FX (SC); Switch 16 ports
10/100Base-TX — Metal, Switch 16 pts + 2 MGb Websmart;

Switch 16 Puertos 10M100/1000-TX Gigabit, Switch 16-Port 10/100
Eth.Web/iSmart POE Injec;, Switch 24 Puertos 10/100 TX /T/SFP;
Switch 24 Puertos 10M100/1000-TX Gigabit; Switch 48 Part 10/100-
TX, 2 x 1000-T, 2 x SFP; Switch 8 ports 10100 - Admin
Web/SNMP; Switch Fast Ethernet 16 Puertos 10/1100Base-TX,
Switch Fast Ethernet 48 parts 10/100Base-TX; Switch GB 48 Port
Layer 3; Switch Gigabit Ethernet 16 puertos 25FF; Switch

Indus. Eth.6-Puartos 10/100Mbps TP; Switch/Media Converter 1
Puerto.

800.000

Sl

12%

38

LOTE

Web/SNMP 10/100/100Base-T to WDM; Wirgless LAN Adapter
300Mbps 11n USE; Wireless Router 300Mbps 11n; SPLITTER 5.8
GHZ, ASIA; SPLITTER 518 GHZ.

50.000

Sl

12%

38

29

LOTE

Autom. EtherTRACKZ 16 4-20 an IN 8 4-20mA out; Ethet Trak 2
ethernet. Gabinete Industrial 450x350x200 mm Celocia;, Media
Converter serial RS-232/485 a Ethernet; Protector de Datos,
industrial 16 Puertos 19, Protector industrial para 24 V DC Riel
DIN; Protector para 10/100 BT 16 puertos Rack ; RTU.

300.000

Sl

12%




40

78

LOTE

Switch 18 FE RJ45 + B GE RJ45 + 4 Combo SFP; Switch Admin
& bocas 10/100 y 2 FO; Switch Admin. 6 bocas 10100y 2 FO 8C;
Switch Admin. 8 bocas M12; Switch administrable, 16 bocas cu. .,
Switch de 10 bocas total 8 TX y 2 FX; Switch ind. 10 ptos
(TFE+3GE) 2 GE COMBO SFP; Switch ind. 10/100 admin. 4 RJ45
+ 4 FO ST, Switch ind. 10100 admin. 4 RJ45 + 4FO MM SC;
Switch ind. 10M100 admin. 6 RJ45 + 2 FO 8M SC; Switch ind.
10100 admin ARJ45+4F0 SM ST(20km; Switch ind. 10/100
admin 6RJ45+2F0 SM ST(20km; Switch ind. 10100 administ. 6
RJ45 + 2 FO ST; Switch ind. 10/100 administ. 8 RJ45; Switch ind
4 RJ45 10100 (4PoE) + 18T 4km; Switch ind. 4RJ45
10/100{4PoE)+1FQ ST SM{20km; Switch ind. 5 puertos RJ45
10/100M, Administr; Switch ind. 5 RJ45 10/100 (4PoE) NO
administ, Switch ind. 8FE RJ45 + 18C SM 20 km. noadmin;
Switch no admin. 6 bocas 4 101100 y 2 FO MM; Switch N-tron no
adm. 4 puertos cobre; Switch N-tron no adm. 5 pusartos m12;
Switch N-tron, 4 P TX, 1 P FX; Switch N-tron, 4 P TX, 1 P FX, ST,
Switch Ring 10/100 NO admin.

1.500.000

sl

12%

41

LOTE

Telefono industrial + sirena IPS7 analogo; Telefono Industrial Hot
Line; Transceiver SFP 10/100 copper RJ45; Transceiver SFP
10/100 FO MM 1310nm 4km; Transceiver SFP 10/100 FO SM LC
30km; Transceiver SFP 10/100/1000 FO MM; Transceiver SFP
GIGA FO SM LC 10km IP30; Wiraless Gateway 3G HSPA + GPS;
Cellular router, S5p Ethernet, 1p serial, cel.; Portable Blade antenna
Cellular, PCS, & LTE.

200.000

Si

12%

42

82

LOTE

Baterias CURTIS 100 Afh 12 V AGM; Panel Solar Prostar 140
Watts; BOX FOR 1 SOCKET-OUTLET 65X83 IPEG/IPST;
MODULOS RJ-45 PARA INSTALACION DENTRO DE CAJA,
PULSADOR 2 N/C LED COLOR AZUL; PULSADOR 2 NIC LED
COLOR VERDE; TOMA RESIDENCIAL 10/164; WATERTIGHT
CAP IPEE WITH INSERTED PLUG,; Indicador entradas multiples.;
Sensor ambiental de Dioxido de Carbono; Sensor ambiental de
Monaxido de Carbone; Sensor ambiental de Oxigeno, Sensor de
temperatura infrarojo.; Actuador 24V DIGITAL / PWM HarDyz;
Receptor 4 ADC + Acelerémetro + RS§232, Receptor 8 GPIO
(3.3v) HarDyz.

100.000

12%

43

43

LOTE

Camara tipo BOX 16MP, HD , PRO; Camara tipo BOX 5MP HD
DAYINIGHT JPEG2000, Camara tipo DOMO panoramica BMP,
360 GRADOS j; LENTE FUJINON 8-80mm, /1.6, Auto iris, IR
CQO(Bracket Camara PTZ 6181); Adapatdor para /0 de surveon,
Adaptador montaje poste, bracket tipo | box; Bracket tipo L para
camara domo; Camara IP Tipo Bullet 2 MP Dia/Noche IR IPG6;
Joystick USB para PTZ, Soporte Muro PTZ Camara Surveon;
CABLE PARA CAMARA PRESURIZADA; CONTROLADCR
MATRIZ VIRTUAL VIDEOWALL, ENCODER 4 CANALES
ANALOGICO A |P; FUENTE DE PODER CAMARAS VICON 28
VAC, JOYSTICK RS485 PANTALLA TACTIL CAMARAS WICON;
KIT de montaje WALL Mount para MPD-8550DN-0; SOPORTE
PARED CAMARA PRESURIZADA; VIDEQ DECODER PARA
USO CONVMC IP A ANALOGICO.

800.000

Sl

12%

LOTE

ANTENA OMNI 4DBI 2.4 GHZ N-H E; AP INTERIOR 1 RADIO a g
y nWDS AP; AP INTERIOR 2 RADIOS a, b, g y n D2 WDS AP,
Controlador Wirless full equipado; Fuente de poder 100-240
12¥DC/1.5% Contrelador para Puertas de control de acceso, Z-
Tag Contact, Z-TAG Domino, Z-Tag Rugged, a prueba de
explosiones; Z-Tag Rugged, industrial cover VWWR; Z-Tag Sensor
de humedad, Z-Tag Temperatura - Tag Control Temperatura; Z-
Tag Tipo Domina Multifuncion,

150.000

Sl

12%

45

LOTE

1 Gigabit Fiber SFP Transceiver WDM-A, MM/LC/, 1 Gigabit Fiber
SFP Transceiver WDM-B,MM/LC/S; IPMUX-4L/4E1/N; RADVIEW-
PC; Antena dual polaridad 60° HBS.; Antena plato, 3 pies, 5.X
Ghz , 32dbi RW2000; Antena Sectorial 120° para estacion base;
Base Distribution Unit (BDU), 8 Ports

500.000

sl

12%

129

LOTE

Cable 5 Metros Para Sincronizacion; Cable Blindado de 1 metro
para antenas., Cable Blindado de 2 metro para antena; Cable RF
LMRE00 3 metros; Cable RF LMRE0O 5 metros; CATS, ODU-1IDU
Cable, 5m, assembled w/RJ45 con; CBL-RF-
Coax2mNMU/BH/Ntype; Fuente de poder para equipos de
48VDC,GSU - GPS Sync Unit, IDU H; IDU-C 4E1 PARA USARSE
CON RADWIN 2000 SOLO; Mounting/Kit'QDU/Ambiente Marino

200.000

Sl

12%




47

29

LOTE

POE DC 48VDC 100 BASET/GB RW 5200 2000C; POE Exterior
DC Radwin Radios 20-60VDC FE, POE Exterior equipos Radwin
Winlink 1000; POE Giga Estacion Base HBS 5200 y RW;
Protector para rayos, Radwin 60V, Ethemet; Radwin 2000 Serie L
Integrado 100 Mbps., RW2000/0DU/B/F4S9/FCC/INT, RW-
ANTIM4959/FLATISP/17/9 0, RW-ANT/4960/FLAT/DRP/23/10,
Suscriptor 20 Mbps 23dbi  Solucion HPMP.; Suscriptor 20 Mbps
Salucion HPMP.; WL1000-ACCESS-PRO/FSBIFCC/INT 6 Mbps;
WL1000-0DU-VS/FS8/FCCICMB/INT AP 20KM 5/2Mbps

800.000

Si

12%

48

B85

LOTE

10/100 BASE-T SFP; 2-Port 10GE SFP+ Optical Interface Card,
3G COMAZ000 Service Board,with HS; 4 Channel G.shds|
Interface Board with HS, 5-Port Fast Ethemet SW Electrical
Interface; Backhaul MW Huawei 300 Full Duplex 1+1; Firewall
200E-X1AGW-C AC 1+BFE WIFI 1ADSL,3G; GE SFP, LC
connector SX transceiver, Gold Medal Support Service Package,
IPSIAVIAS/IURLFiltering Update Service12months;
OptTrans10GBASE, SFP+, 850nm 300M SR, MM, SOH, PaE AP
serie WA, S0V-264V AC 2pin/RJ45 Bpin; S2600 SATA 1000GB
7.2K RPM Harddisk Unit; Single Cable V.35 Senal Port
Cable, 3m DTE.

500.000

Si

12%

49

LOTE

SWITCH 24 10100/1000BT. 4 Combo 1000BX Dslot, SWITCH 48
10/100BT, 2 100/1000BX, 25FP 1000BX; TRANSCEIVER
OPTICO XFP,10G, MM(850nm,0,3km LC); USG2110-AGW-W AC
Host with 1FE WAN(RJ45)+8BFE; WAS03DN General 100mW AP
Indoor Mode a/bl/g/n; WABO3SN General 100mW AP Indoor Made
bigin, WAE32SN Distributed 500mWW AP Indoor Mode bign,
WABS3SN antenna auxiliary material package, WABS53SN, 500mw
Qutdoor AP, Mode bfg/n; WSB603-84 Intelligent WLAN
Controller AC.

500.000

sl

12%

50

70

LOTE

DSP module, soporta 15 canales de vo; Gateway Voz MP2000-
104A-AC 4FXS + 1FX0; Gateway Voz VG2000 modular (32ch,
soporte E1); Gateway oz VG800 maodular (hasta 16fxsifxa);
Gateway VPN, 3 puertas, MODULE, Modulo 3G para router
RM1800; Modulo de Fibra 104100 , multimodo para s3024; Modulo
de Fibra 10G | para switch S4128F, MODULO ENERGIA PQE
PARA SM3400 (8 BOCAS), MODULO POE PARA SM3400 (8
BOCAS); MODULO WM800, soporta 4-FXS; MODULO VMB00-
2DSP, soporta 8 canales.; MODULO VYMB800-4V0S, soporta 4-
FX0

200.000

Si

12%

51

LOTE

ROUTER - soporta modulos YolP; Router 2 WAN 4LAN. Maodulo
3G GSM (no include; SW MAIPU 48parts 10/100 + 4Giga COME;
Switch L3, 44 port 10/100/1000, 4 combos.; Switch 16ports
10/100 L2 + 2 COMBO GIGA; Switch 24 ports 10/100 L2 + 4
COMBO G; Switch 24 puertas 10/100 L2 + 2 COMBO GIGA;
Switch 24 puertos 10/100 y 4 Combo, Switch 8 ports 10/100 L2 +
1 COMBO G; Switch 8 ports 10/100 L2 + 1 COMBO G POE;
Switch L2 | 24 GE/MCOMBO (SFP+RJ45)+2GE; Switch MY
POWER S4128F-AC L3, 10/100/1000,10G,; Switch SM4100-28TC-
AC 10/100 L3 24 + 4 COMBOQ; Transceiver XFP 10G FO MM LC
300m; Transceiver XFP 10G FO SM LC 10km.

500.000

Sl

12%

52

27

LOTE

CAMPANAS INDUSTRIALES PARA HALURO

50.000

Sl

12%

53

LOTE

CORCHETERAS INDUSTRIALES ¥ SPLITTERS SATELITALES,

100.000

Sl

12%




